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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston 

toimintakertomus vuodelta 2023  

 

Yleistä 

Vanhusneuvoston toimintasäännön mukaan se tekee toiminnastaan toimintakertomuksen, jossa 

toteutettu toiminta kuvataan aluehallitukselle.  

 

Vanhusneuvoston puheenjohtajana on toiminut Marja-Leena Kärkkäinen Oulusta ja varapuheenjohtajana 

Väinö Wassholm Haapajärveltä. Vanhusneuvostolla on työvaliokunta, johon kuuluvat puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan lisäksi Seija Tikkanen Kalajoelta, Kerttu Mömmö Kempeleestä, Heleena Talala 

Pudasjärveltä ja Liisa Pitkänen Kuusamosta. 

 

Vanhusneuvosto on kokoontunut vuoden aikana neljä kertaa, 2.3. 12.5, 8.9 ja 1.12. Työvaliokunta on 

kokoontunut viisi kertaa, 24.2, 26.4, 1.6, 29.8. ja 20.10.23.  

 

Yhdyspintalautakunnassa vanhusneuvostoa on edustanut Marja-Leena Kärkkäinen ja varaedustajana 

Väinö Wassholm. 

 

Aluehallituksen edustajana vanhusneuvostossa on toiminut Anneli Näppä ja varalla Anne Huotari. Lisäksi 

kokouksissa on ollut mukana säännöllisesti ikäihmisten toimialuejohtaja Mervi Koski, viestinnän 

asiantuntija Aune Hinkula, sihteerinä alueellinen koordinaattori Carita Hiironen ja yhteyshenkilönä 

osallisuus- ja yhdyspintapäällikkö Marjo Riitta Tervonen.  

 

Vaikuttaminen  

 

Vanhusneuvosto on kuullut kokouksissaan ja työvaliokunnan kokouksissa infoja ajankohtaisista ja 

valmistelussa oleviin asioista ja antanut palautetta niihin liittyen. Kuntien edustajat ovat tuoneet esiin 

kuntien vanhusneuvostoissa nousseita asioita, muun muassa päivätoimintaan liittyen. 

 

Vanhusneuvosto tai sen työvaliokunta on antanut lausuntoja sosiaalihuoltolain mukaisista tukipalveluiden 

myöntämisen perusteista, suunnitelmaluonnoksesta tarpeenmukaisten sote-keskusten määrittelystä ja 

määrästä 2023-2025 sekä sosiaalihuoltolain mukaisen pitkäaikaisen ympärivuorokautisen 

palveluasumisen myöntämisen perusteiden luonnoksesta 1.1.2024 alkaen. 

 

Vanhusneuvosto teki aluehallitukselle aloitteen vanhusneuvoston puhe- ja läsnäolo-oikeudesta kaikkiin 

lautakuntiin ja aluevaltuustoon, mutta se ei mennyt läpi. 

 

Vanhusneuvoston kuulumisia ja toiveita on viety säännöllisesti yhdyspintalautakuntaan. 

 

Vanhusneuvosto valitsi edustajakseen Tervia Logistiikka Oy:n asiakastyöryhmään Liisa Pitkäsen 

Kuusamosta ja varajäseneksi Kauko Lumiahon Raahesta. Omaishoidon kehittämisen yhteistyöfoorumiin 

vanhusneuvosto valitsi edustajakseen Aili Nuoralan Alavieskasta. 
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Vanhusneuvoston jäseniltä on kerätty palautetta ja kommentteja muun muassa hyvinvointikertomukseen, 

osallisuus- vuorovaikutus- ja yhteistyöohjelma OSUVAan, hyvinvointisuunnitelmaan sekä ikäihmisten 

hyvinvointisuunnitelmaan valmisteluun. 

 

Tapahtumat 

 

Vanhusneuvostolla on ollut esittelypiste Ainot ja Reinot –messuilla huhtikuussa sekä Seniorimessuilla 

syyskuussa. Molemmissa tilaisuuksissa on toteutettu Roidu-kyselyt, joissa on kyselty muun muassa 

vanhusneuvoston tärkeimpiä vaikuttamisen kohteita sekä ikäihmisten digiosaamisesta.  

 

Vanhusneuvoston jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti eri kunnissa järjestettyihin Ikä on Pop -

asukasosallisuustilaisuuksiin ja loppuseminaariin joulukuussa. 

 

Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja ovat edustaneet vanhusneuvostoa lukuisissa tilaisuuksissa vuoden 

aikana. Puheenjohtaja osallistui vanhusasiavaltuutetun seminaariin Helsingissä.  

Viestintä 

Vanhusneuvoston toiminnasta on viestitty hyvinvointialueen viestintäkanavien kautta (verkkosivut, 

Facebook, X, Instagram). Vanhusneuvostolla on oma Pohteen verkkosivujen alla omat sivut, jonne on 

koottu vanhusneuvoston ja työvaliokunnan esitys- ja asialistat, pöytäkirjat ja muistiot, lausunnot sekä 

vanhusneuvoston kokoonpano. Verkkosivuanalytiikan osalta tietoa on vuoden kolmelta viimeiseltä 

kuukaudelta, jolloin vanhusneuvoston sivuilla on ollut 495 katselua, joista yksilöllisiä katseluita 329.  

 

Puheenjohtajan kirjoittama blogi on julkaistu Pohteen verkkosivulla vanhusten viikon yhteydessä. Lisäksi 

puheenjohtajaa on haastateltu muun muassa Kalevaan ja järjestöjen lehtiin. 
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